
UCHWAŁA NR XVI/139/2012
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bogoria, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art.15 ust. 2, art. 16  ustawy z dnia 16 grudnia2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym /Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz.13 / Rada Gminy  Bogoria uchwala, co następuje. 

§ 1. Przystanki komunikacyjne znajdujące się na terenie Gminy Bogoria, zwane dalej "przystankami", 
stanowią własność Gminy Bogoria lub są przez nią zarządzane. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bogoria 
stanowi załącznik Nr 2 do uchwały 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bogoria w wysokości 0,02 zł. za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 

2. Odpłatność miesięczna za korzystanie z przystanków jest wynikiem pomnożenia kwoty podanej w pkt. 
1 przez dzienną sumę wyjazdów na udostępnione przystanki oraz ilość dni korzystania z przystanków w ciągu 
miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Maciej Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 1961



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/139/2012 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 18 maja 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Bogoria. 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bogoria, które stanowią własność Gminy Bogoria 
lub są przez nią zarządzane przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należydołączyć : 

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, 
długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między przystankami, 

2) wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) Mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Bogoria wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. 

4. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym Przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków zobowiązany jest złożyć wniosek 
o zawarcie umowy na korzystanie z przystanków. 

5. Do wniosku o zawarcie umowy z Gminą Bogoria na korzystanie z przystanków należy dołączyć : 

1) Kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowymi 

2) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy poświadczone za zgodność z oryginałem. 

6. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym. Umowa określa w szczególności: 

1) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach, 

2) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazd, 

3) harmonogram płatności, 

4) termin płatności. 

7. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawka opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu wynosi 
0,02 zł 

8. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym(Dz. U. z 2005r. Nr 108 , poz. 908 z późn. zm.). 

9. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych ) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

10. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 
przystankach. 

11. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. 

12. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Bogoria. 

13. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

14. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, to jest na słupku 
pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1961



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/139/2012 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 18 maja 2012 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

 

  ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW 
LP

 NAZWA PRZYSTANKU 
NR 

POWIATU
 

NR 
PRZYST. POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ DROGA(ULICA) / 

OKREŚLENIE MIEJSCA NR 

1 Bogoria / 0780 ul. Rakowska  / 01 2612 43 staszowski Bogoria Bogoria 0780 ul. Rakowska 01 

2 Bogoria / 0780 ul. Rakowska  / 02 2612 44 staszowski Bogoria Bogoria 0780 ul. Rakowska 02 

3 
Bogoria / 312050 ul. Południowa 
(szkoła) / 01 2612 103 staszowski Bogoria Bogoria 312050 ul. Południowa (szkoła) 01 

4 
Bogoria / 312050 ul. Południowa 
(szkoła) / 02 2612 104 staszowski Bogoria Bogoria 312050 ul. Południowa (szkoła) 02 

5 Bogoria / 757 ul. Rynek / 01 2612 9 staszowski Bogoria Bogoria 757 ul. Rynek 01 

6 Bogoria / 757 ul. Rynek / 02 2612 10 staszowski Bogoria Bogoria 757 ul. Rynek 02 

7 Budy / 0786  / 03 2612 83 staszowski Bogoria Budy 0786 03 

8 Budy / 0786  / 04 2612 84 staszowski Bogoria Budy 0786 04 

9 Budy / 0786 (Kopalnia) / 01 2612 81 staszowski Bogoria Budy 0786 (Kopalnia) 01 

10 Budy / 0786 (Kopalnia) / 02 2612 82 staszowski Bogoria Budy 0786 (Kopalnia) 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1961



11 Ceber / 0779 (Kolonia) / 03 2612 31 staszowski Bogoria Ceber 0779 (Kolonia) 03 

12 Ceber / 0779 (Kolonia) / 04 2612 32 staszowski Bogoria Ceber 0779 (Kolonia) 04 

13 Ceber / 0779 / 01 2612 29 staszowski Bogoria Ceber 0779 01 

14 Ceber / 0779 / 02 2612 30 staszowski Bogoria Ceber 0779 02 

15 Domaradzice / 0781  / 03 2612 71 staszowski Bogoria Domaradzice 0781 03 

16 Domaradzice / 0781  / 04 2612 72 staszowski Bogoria Domaradzice 0781 04 

17 Domaradzice / 0781 (Kolonia) / 01 2612 69 staszowski Bogoria Domaradzice 0781 (Kolonia) 01 

18 Domaradzice / 0781 (Kolonia) / 02 2612 70 staszowski Bogoria Domaradzice 0781 (Kolonia) 02 

19 Gorzków / 0779 (Skrzyżowanie)  / 05 2612 27 staszowski Bogoria Gorzków 0779 (Skrzyżowanie) 05 

20 Gorzków / 0779 (Skrzyżowanie)  / 06 2612 28 staszowski Bogoria Gorzków 0779 (Skrzyżowanie) 06 

21 Gorzków / 0779 (Zakręt)  / 01 2612 23 staszowski Bogoria Gorzków 0779 (Zakręt) 01 

22 Gorzków / 0779 (Zakręt)  / 02 2612 24 staszowski Bogoria Gorzków 0779 (Zakręt) 02 

23 Gorzków / 0779 / 03 2612 25 staszowski Bogoria Gorzków 0779 03 

24 Gorzków / 0779 / 04 2612 26 staszowski Bogoria Gorzków 0779 04 

25 Gorzków / 757 (Kolonia) / 07 2612 1 staszowski Bogoria Gorzków 757 (Kolonia) 07 

26 Gorzków / 757 (Kolonia) / 08 2612 2 staszowski Bogoria Gorzków 757 (Kolonia) 08 

27 Grzybów / 0713 (Kolonia) / 01 2612 15 staszowski Bogoria Grzybów 0713 (Kolonia) 01 

28 Grzybów / 0713 (Kolonia) / 02 2612 16 staszowski Bogoria Grzybów 0713 (Kolonia) 02 

29 Grzybów / 0713 (Świetlica) / 03 2612 17 staszowski Bogoria Grzybów 0713 (Świetlica) 03 

30 Grzybów / 0713 (Świetlica) / 04 2612 18 staszowski Bogoria Grzybów 0713 (Świetlica) 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1961



31 Grzybów / 0781 (Skrzyżowanie) / 05 2612 65 staszowski Bogoria Grzybów 0781 (Skrzyżowanie) 05 

32 Grzybów / 0781 (Skrzyżowanie) / 06 2612 66 staszowski Bogoria Grzybów 0781 (Skrzyżowanie) 06 

33 Jurkowice / 0780 (Kamieniołom) / 01 2612 57 staszowski Bogoria Jurkowice 0780 (Kamieniołom) 01 

34 Jurkowice / 0780 (Kamieniołom) / 02 2612 58 staszowski Bogoria Jurkowice 0780 (Kamieniołom) 02 

35 Jurkowice / 0780 (Tartak) / 03 2612 59 staszowski Bogoria Jurkowice 0780 (Tartak) 03 

36 Jurkowice / 0780 (Tartak) / 04 2612 60 staszowski Bogoria Jurkowice 0780 (Tartak) 04 

37 Jurkowice / 0786 (Kopalnia) / 05 2612 79 staszowski Bogoria Jurkowice 0786 (Kopalnia) 05 

38 Jurkowice / 0786 (Kopalnia) / 06 2612 80 staszowski Bogoria Jurkowice 0786 (Kopalnia) 06 

39 Jurkowice / 0788 (RSP) / 07 2612 85 staszowski Bogoria Jurkowice 0788 (RSP) 07 

40 Jurkowice / 0788 (RSP) / 08 2612 86 staszowski Bogoria Jurkowice 0788 (RSP) 08 

41 Kiełczyna / 757 (Cmentarz) / 01 2612 5 staszowski Bogoria Kiełczyna 757 (Cmentarz) 01 

42 Kiełczyna / 757 (Cmentarz) / 02 2612 6 staszowski Bogoria Kiełczyna 757 (Cmentarz) 02 

43 Kiełczyna / 757 (Gościniec) / 01 2612 7 staszowski Bogoria Kiełczyna 757 (Gościniec) 01 

44 Kiełczyna / 757 (Gościniec) / 02 2612 8 staszowski Bogoria Kiełczyna 757 (Gościniec) 02 

45 Kolonia Bogoria / 757 / 01 2612 13 staszowski Bogoria Kolonia Bogoria 757 01 

46 Kolonia Bogoria / 757 / 02 2612 14 staszowski Bogoria Kolonia Bogoria 757 02 

47 Kolonia Pęcławice / 0780 / 01 2612 51 staszowski Bogoria Kolonia Pęcławice 0780 01 

48 Kolonia Pęcławice / 0780 / 02 2612 52 staszowski Bogoria Kolonia Pęcławice 0780 02 

49 Kolonia Pęcławska / 0780 / 01 2612 53 staszowski Bogoria Kolonia Pęcławska 0780 01 

50 Kolonia Pęcławska / 0780 / 02 2612 54 staszowski Bogoria Kolonia Pęcławska 0780 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1961



51 Kolonia Wysoki Małe / 0780 / 01 2612 49 staszowski Bogoria Kolonia Wysoki Małe 0780 01 

52 Kolonia Wysoki Małe / 0780 / 02 2612 50 staszowski Bogoria Kolonia Wysoki Małe 0780 02 

53 Malkowice / 0783 / 01 2612 73 staszowski Bogoria Malkowice 0783 01 

54 Malkowice / 0783 / 02 2612 74 staszowski Bogoria Malkowice 0783 02 

55 Mała Wieś / 0781 / 01 2612 63 staszowski Bogoria Mała Wieś 0781 01 

56 Mała Wieś / 0781 / 02 2612 64 staszowski Bogoria Mała Wieś 0781 02 

57 Miłoszowice / 0779 (Kolonia)  / 03 2612 21 staszowski Bogoria Miłoszowice 0779 (Kolonia) 03 

58 Miłoszowice / 0779 (Kolonia)  / 04 2612 22 staszowski Bogoria Miłoszowice 0779 (Kolonia) 04 

59 Miłoszowice / 0779 / 01 2612 19 staszowski Bogoria Miłoszowice 0779 01 

60 Miłoszowice / 0779 / 02 2612 20 staszowski Bogoria Miłoszowice 0779 02 

61 Moszyny / 0780 / 01 2612 45 staszowski Bogoria Moszyny 0780 01 

62 Moszyny / 0780 / 02 2612 46 staszowski Bogoria Moszyny 0780 02 

63 Niedźwiedź / 0779 (Niemirów) / 01 2612 35 staszowski Bogoria Niedźwiedź 0779 (Niemirów) 01 

64 Niedźwiedź / 0779 (Niemirów) / 02 2612 36 staszowski Bogoria Niedźwiedź 0779 (Niemirów) 02 

65 Niedźwiedź / 0779 (Szkoła) / 03 2612 37 staszowski Bogoria Niedźwiedź 0779 (Szkoła) 03 

66 Niedźwiedź / 0779 (Szkoła) / 04 2612 38 staszowski Bogoria Niedźwiedź 0779 (Szkoła) 04 

67 Pełczyce / 0780 / 01 2612 61 staszowski Bogoria Pełczyce 0780 01 

68 Pełczyce / 0780 / 02 2612 62 staszowski Bogoria Pełczyce 0780 02 

69 Pełczyce / 0788 (Pełczyce Górne) / 03 2612 87 staszowski Bogoria Pełczyce 0788 (Pełczyce Górne) 03 

70 Pełczyce / 0788 (Pełczyce Górne) / 04 2612 88 staszowski Bogoria Pełczyce 0788 (Pełczyce Górne) 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1961



71 Pęcławice Górne / 312014 / 01 2612 97 staszowski Bogoria Pęcławice Górne 312014 01 

72 Pęcławice Górne / 312014 / 02 2612 98 staszowski Bogoria Pęcławice Górne 312014 02 

73 Podlesie / 0780 / 01 2612 47 staszowski Bogoria Podlesie 0780 01 

74 Podlesie / 0780 / 02 2612 48 staszowski Bogoria Podlesie 0780 02 

75 Przyborowice / 757 / 01 2612 3 staszowski Bogoria Przyborowice 757 01 

76 Przyborowice / 757 / 02 2612 4 staszowski Bogoria Przyborowice 757 02 

77 Rosołówka / 0785 / 01 2612 77 staszowski Bogoria Rosołówka 0785 01 

78 Rosołówka / 0785 / 02 2612 78 staszowski Bogoria Rosołówka 0785 02 

79 Szczeglice / 0781 / 01 2612 67 staszowski Bogoria Szczeglice 0781 01 

80 Szczeglice / 0781 / 02 2612 68 staszowski Bogoria Szczeglice 0781 02 

81 Wierzbka / 0779  / 01 2612 33 staszowski Bogoria Wierzbka 0779 01 

82 Wierzbka / 0779  / 02 2612 34 staszowski Bogoria Wierzbka 0779 02 

83 
Witowice / 0780 (Józefów Witowicki) 
/ 01 2612 55 staszowski Bogoria Witowice 0780 (Józefów Witowicki) 01 

84 
Witowice / 0780 (Józefów Witowicki) 
/ 02 2612 56 staszowski Bogoria Witowice 0780 (Józefów Witowicki) 02 

85 Witowice / 0788  / 04 2612 89 staszowski Bogoria Witowice 0788 04 

86 Witowice / 0788 / 03 2612 90 staszowski Bogoria Witowice 0788 03 

87 
Wola Malkowska / 0780 
(Skrzyżowanie) / 01 2612 39 staszowski Bogoria Wola Malkowska 0780 (Skrzyżowanie) 01 

88 
Wola Malkowska / 0780 
(Skrzyżowanie) / 02 2612 40 staszowski Bogoria Wola Malkowska 0780 (Skrzyżowanie) 02 

89 Wola Malkowska / 0780 / 03 2612 41 staszowski Bogoria Wola Malkowska 0780 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1961



90 Wola Malkowska / 0780 / 04 2612 42 staszowski Bogoria Wola Malkowska 0780 04 

91 Wysoki Duże / 312043  / 01 2612 101 staszowski Bogoria Wysoki Duże 312043 01 

92 Wysoki Duże / 312043  / 02 2612 102 staszowski Bogoria Wysoki Duże 312043 02 

93 
Wysoki Małe / 312013 
(Skrzyżowanie) / 03 2612 95 staszowski Bogoria Wysoki Małe 312013 (Skrzyżowanie) 03 

94 
Wysoki Małe / 312013 
(Skrzyżowanie) / 04 2612 96 staszowski Bogoria Wysoki Małe 312013 (Skrzyżowanie) 04 

95 
Wysoki Małe / 312013 (Zbiornik) / 
01 2612 93 staszowski Bogoria Wysoki Małe 312013 (Zbiornik) 01 

96 
Wysoki Małe / 312013 (Zbiornik) / 
02 2612 94 staszowski Bogoria Wysoki Małe 312013 (Zbiornik) 02 

97 Wysoki Średnie / 312043  / 01 2612 99 staszowski Bogoria Wysoki Średnie 312043 01 

98 Wysoki Średnie / 312043  / 02 2612 100 staszowski Bogoria Wysoki Średnie 312043 02 

99 Zagorzyce / 312013 / 01 2612 91 staszowski Bogoria Zagorzyce 312013 01 
100

 Zagorzyce / 312013 / 02 2612 92 staszowski Bogoria Zagorzyce 312013 02 
101

 Zimnowoda / 0785 (OSP) / 01 2612 75 staszowski Bogoria Zimnowoda 0785 (OSP) 01 
102

 Zimnowoda / 0785 (OSP) / 02 2612 76 staszowski Bogoria Zimnowoda 0785 (OSP) 02 
103

 Zimnowoda / 757 / 01 2612 11 staszowski Bogoria Zimnowoda 757 01 
104

 Zimnowoda / 757 / 02 2612 12 staszowski Bogoria Zimnowoda 757 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1961


		2012-07-03T14:48:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




